



KEMENTERIAN
KELAUTAN DAN
PERIKANAN



EKONOMI BIRU **UNTUK**
INDONESIA EMAS

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2025 RKA-KL DEFINITIF

BPSPL PONTIANAK

2025



**BPSPL
PONTIANAK**
DIREKTORAT JENDERAL
PENGELOLAAN KELAUTAN DAN
RUANG LAUT



BPSPL Pontianak



BerAKHLAK
Berorientasi Pelayanan Akuntabel Kompeten
Harmonis Loyal Adaptif Kolaboratif

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477425)
Rp. 16,846,280,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.07.FD	Program Kualitas Lingkungan Hidup			4,350,000,000	
2362	Pengelolaan Konservasi Ekosistem dan Biota Perairan			4,350,000,000	
2362.PBW	Kebijakan Bidang Kemaritiman dan Kelautan[Base Line]	2.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		200,000,000	

2362.PBW.001	Rekomendasi Pengelolaan Konservasi Ekosistem	2.0 Rekomendasi Kebijakan		200,000,000	
053	Pengelolaan Efektivitas Pengelolaan Kawasan Konservasi P3K			200,000,000	U
A	Evaluasi Efektivitas Pengelolaan Kawasan dan Fasilitasi Penetapan Konservasi Daerah			200,000,000	
521211	Belanja Bahan			32,708,000	PNP
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Penggandaan	2.0 PAKET	300,000	600,000	
	- Seminar Kit [25 ORANG x 3 PAKET]	75.0 PAKET	340,000	25,500,000	
	- Spanduk	2.0 BUAH	150,000	300,000	
	- Perlengkapan Kegiatan	1.0 PAKET	2,608,000	2,608,000	
	- Konsumsi Pertemuan di Kalimantan Timur [25 ORANG x 2 KALI x 1 LOK]	50.0 OK	74,000	3,700,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			145,392,000	PNP
	(KPPN.042-Pontianak)				
	> Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi/Pelaksanaan Kegiatan			145,392,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [6 ORANG x 2 KALI x 5 HARI x 1 LOK	60.0 OH	430,000	25,800,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [6 ORANG x 2 KALI x 4 HARI x 1 LOK	48.0 OH	804,000	38,592,000	
	- Transportasi [6 ORANG x 2 KALI]	12.0 OK	750,000	9,000,000	
	- Tiket Pesawat [6 ORANG x 2 KALI x 1 LOK]	12.0 OK	6,000,000	72,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			21,900,000	PNP
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Biaya Paket Fullday Pembahasan Evika di Kalimantan Timur [25 ORANG x 1 PAKET x 1 LOK]	25.0 OP	366,000	9,150,000	SBM
	- Transportasi peserta [25 ORANG x 1 HARI x 1 LOK x 3 KALI	75.0 OH	170,000	12,750,000	
2362.PCA	Perizinan Produk[Base Line]	5.0 Produk, Keputusan		1,752,592,000	

2362.PCA.002	Perizinan Produk Konservasi Biota Perairan	5.0 Produk		1,752,592,000	
051	Perizinan Produk Konservasi Biota Perairan			1,752,592,000	U
A	Penyediaan Data Potensi Pemanfaatan Buaya di Provinsi Kalimantan Timur			92.292,000	
521211	Belanja Bahan			7,250,000	PNP
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Penggandaan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Bahan Survei	1.0 PAKET	1,150,000	1,150,000	
	- Konsumsi Pertemuan di Kalimantan Timur [30 ORANG x 1 KALI x 1 LOK]	30.0 OK	75,000	2,250,000	
	- Bahan Publikasi	1.0 PAKET	3,550,000	3,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-Pontianak) - Sewa Kapal/Speedboat [1 UNIT x 3 HARI x 2 KALI]	6.0 UH	3,000,000	18,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 5 JAM x 1 KALI]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan - Tiket Pesawat [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	6.0 OH	2,001,000	12,006,000	PNP
	- Transportasi [3 ORANG x 1 KALI]	3.0 OH	1,100,000	3,300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [3 ORANG x 1 KALI x 5 HARI]	15.0 OH	430,000	6,450,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [3 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	12.0 OH	804,000	9,648,000	SBM
	> Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi Lintas Sektor - Tiket Pesawat [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4.0 OH	2,001,000	8,004,000	
	- Transportasi [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OH	1,100,000	2,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8.0 OH	430,000	3,440,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6.0 OH	804,000	4,824,000	SBM
	> Perjalanan Narasumber - Tiket Pesawat [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OH	2,001,000	4,002,000	
	- Transportasi [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OH	1,100,000	1,100,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OH	804,000	1,608,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OH	430,000	860,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Transport Peserta [30 ORANG x 1 HARI]	30.0 OK	170,000	5,100,000	PNP
B	<i>Penyediaan Data Potensi Pemanfaatan Labi-Labi di Provinsi Kalimantan Selatan</i>			68,706,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Penggandaan	1.0 PAKET	300,000	300,000	PNP
	- Bahan Survei	1.0 PAKET	1,150,000	1,150,000	
	- Konsumsi Pertemuan di Kalimantan Timur [30 ORANG x 1 KALI x 1 LOK]	30.0 OK	69,000	2,070,000	
	- Bahan Publikasi	1.0 PAKET	3,550,000	3,550,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 5 JAM x 1 KALI]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	PNP
				4,500,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(07)

Ditjen Pengelolaan Ruang Laut

UNIT KERJA

(477425)

BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK

ALOKASI

Rp. 16,846,280,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan - Tiket Pesawat [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] - Transportasi [3 ORANG x 1 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan) [3 ORANG x 1 KALI x 5 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN SELATAN) [3 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] > Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi Lintas Sektor - Tiket Pesawat [1 ORANG x 2 KALI x 2 HARI] - Transportasi [1 ORANG x 2 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan) [1 ORANG x 2 KALI x 4 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN SELATAN) [1 ORANG x 2 KALI x 3 HARI] > Perjalanan Narasumber - Tiket Pesawat [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] - Transportasi [1 ORANG x 1 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan) [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN SELATAN) [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]			52,036,000	PNP
				28,362,000	
		6.0 OH	2,100,000	12,600,000	
		3.0 OH	566,000	1,698,000	
		15.0 OH	380,000	5,700,000	SBM
		12.0 OH	697,000	8,364,000	SBM
				16,754,000	
		4.0 OH	2,100,000	8,400,000	
		2.0 OH	566,000	1,132,000	
		8.0 OH	380,000	3,040,000	SBM
		6.0 OH	697,000	4,182,000	SBM
				6,920,000	
		2.0 OH	2,100,000	4,200,000	
		1.0 OH	566,000	566,000	
		2.0 OH	380,000	760,000	SBM
		2.0 OH	697,000	1,394,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Transport Peserta [30 ORANG x 1 HARI]	30.0 OK	170,000	5,100,000	PNP
C	<i>Pelayanan Operasional Perizinan (Verifikasi SIPJI, SAJI, dan Rekomendasi)</i>			1,076,088,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak) - Paket Data Pelayanan CITES [7 ORANG x 12 BULAN]	84.0 OB	210,000	17,640,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Bahan Publikasi Layanan - Penggandaan - Perlengkapan Operasional Pelayanan [1 PAKET x 5 LOK] - Perlengkapan Verifikator [30 ORANG x 1 PAKET]	1.0 PAKET	2,239,000	2,239,000	
		1.0 PAKET	300,000	300,000	
		5.0 PAKET	737,000	3,685,000	
		30.0 PAKET	175,000	5,250,000	
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.042-Pontianak) - Perlengkapan Operasional Pelayanan [2 UNIT x 5 LOK]	10.0 UNIT	580,000	5,800,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-Pontianak) - Sewa Kapal/Speedboat [1 UNIT x 1 HARI x 12 KALI]	12.0 PAKET	3,000,000	36,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(07)

Ditjen Pengelolaan Ruang Laut

UNIT KERJA

(477425)

BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK

ALOKASI

Rp. 16,846,280,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)			161,712,000	PNP
	- Honorarium Enumerator Kelautan dan Perikanan di Pontianak [4 ORANG x 12 BULAN]	48.0 OB	3,369,000	161,712,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak)			813,462,000	PNP
	> Perjalanan dalam rangka verifikasi Rekomendasi/SIPJI/SAJI di Kalimantan Barat			583,176,000	
	- Transportasi [4 ORANG x 33 KALI]	132.0 OH	1,284,000	169,488,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [4 ORANG x 33 KALI x 4 HARI]	528.0 OH	380,000	200,640,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [4 ORANG x 33 KALI x 3 HARI]	396.0 OH	538,000	213,048,000	SBM
	> Perjalanan dalam rangka verifikasi Rekomendasi/SIPJI/SAJI di Kalimantan Tengah			45,828,000	
	- Transportasi [4 ORANG x 3 KALI]	12.0 OH	402,000	4,824,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Tengah) [4 ORANG x 3 KALI x 4 HARI]	48.0 OH	360,000	17,280,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TENGAH) [4 ORANG x 3 KALI x 3 HARI]	36.0 OH	659,000	23,724,000	SBM
	> Perjalanan dalam rangka verifikasi Rekomendasi/SIPJI/SAJI di Kalimantan Timur			47,088,000	
	- Transportasi [3 ORANG x 3 KALI]	9.0 OH	1,100,000	9,900,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [3 ORANG x 3 KALI x 4 HARI]	36.0 OH	430,000	15,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [3 ORANG x 3 KALI x 3 HARI]	27.0 OH	804,000	21,708,000	SBM
	> Perjalanan dalam rangka verifikasi Rekomendasi/SIPJI/SAJI di Kalimantan Utara			43,506,000	
	- Transportasi [3 ORANG x 3 KALI]	9.0 OH	402,000	3,618,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [3 ORANG x 3 KALI x 4 HARI]	36.0 OH	430,000	15,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA) [3 ORANG x 3 KALI x 3 HARI]	27.0 OH	904,000	24,408,000	SBM
	> Perjalanan dalam rangka koordinasi lintas sektor			43,740,000	
	- Transportasi [3 ORANG x 3 KALI]	9.0 OH	550,000	4,950,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORANG x 3 KALI x 4 HARI]	36.0 OH	530,000	19,080,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORANG x 3 KALI x 3 HARI]	27.0 OH	730,000	19,710,000	SBM
	> Perjalanan dalam rangka verifikasi Rekomendasi/SIPJI/SAJI di Kalimantan Selatan			50,124,000	
	- Transportasi [4 ORANG x 3 KALI]	12.0 OH	566,000	6,792,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan) [4 ORANG x 3 KALI x 4 HARI]	48.0 OH	380,000	18,240,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN SELATAN) [4 ORANG x 3 KALI x 3 HARI]	36.0 OH	697,000	25,092,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			30,000,000	PNP
	- Verifikasi Lapangan/Undangan/Koordinasi [2 ORANG x 5 LOK x 20 KALI]	200.0 OK	150,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(07)

Ditjen Pengelolaan Ruang Laut

UNIT KERJA

(477425)

BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK

ALOKASI

Rp. 16,846,280,000

Halaman: 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	Sosialisasi Layanan Perizinan			141,698,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-Pontianak)			33,750,000	PNP
	- Konsumsi Sosialisasi [30 ORANG x 1 KALI x 5 LOK]	150.0 OK	60,000	9,000,000	
	- Penggandaan	5.0 PAKET	300,000	1,500,000	
	- Spanduk [1 PAKET x 5 LOK]	5.0 buah	150,000	750,000	
	- Seminar Kit [30 ORANG x 5 LOK x 1 PAKET]	150.0 PAKET	150,000	22,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.042-Pontianak)			4,500,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 1 JAM x 5 LOK]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan dalam rangka Sosialisasi Layanan Perizinan di Kalimantan Barat - Transportasi [1 ORANG x 1 KALI] 1.0 OH 1,284,000 1,284,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] 4.0 OH 380,000 1,520,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] 3.0 OH 538,000 1,614,000 > Perjalanan dalam rangka Sosialisasi Layanan Perizinan di Kalimantan Tengah - Tiket Pesawat [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] 2.0 OH 2,100,000 4,200,000 - Transportasi [1 ORANG x 1 KALI] 1.0 OH 402,000 402,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Tengah) [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] 4.0 OH 360,000 1,440,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TENGAH) [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] 3.0 OH 659,000 1,977,000 > Perjalanan dalam rangka Sosialisasi Layanan Perizinan di Kalimantan Timur - Pesawat [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] 2.0 OH 2,001,000 4,002,000 - Transportasi [1 ORANG x 1 KALI] 1.0 OH 1,100,000 1,100,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] 4.0 OH 430,000 1,720,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] 3.0 OH 804,000 2,412,000 > Perjalanan dalam rangka Sosialisasi Layanan Perizinan di Kalimantan Utara - Tiket Pesawat [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] 2.0 OH 3,200,000 6,400,000 - Transportasi [1 ORANG x 1 KALI] 1.0 OH 402,000 402,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] 4.0 OH 430,000 1,720,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA) [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] 3.0 OH 804,000 2,412,000 > Perjalanan dalam rangka Sosialisasi Layanan Perizinan di Kalimantan Selatan - Tiket Pesawat [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] 2.0 OH 2,100,000 4,200,000 - Transportasi [1 ORANG x 1 KALI] 1.0 OH 566,000 566,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan) [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] 4.0 OH 380,000 1,520,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN SELATAN) [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] 3.0 OH 697,000 2,091,000 > Perjalanan Narasumber sosialisasi di Kalbar - Tiket Pesawat [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] 2.0 OH 2,000,000 4,000,000 - Transportasi [1 ORANG x 1 KALI] 1.0 OH 500,000 500,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] 2.0 OH 380,000 760,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] 3.0 OH 538,000 1,614,000 > Perjalanan Narasumber sosialisasi di Kalteng			77,948,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477425)
Rp. 16,846,280,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	- Tiket Pesawat [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OH	2,000,000	4,000,000	SBM	
	- Transportasi [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OH	500,000	500,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Tengah) [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OH	360,000	720,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TENGAH) [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3.0 OH	659,000	1,977,000	SBM	
	> Perjalanan Narasumber sosialisasi di Kalsel			7,351,000		
	- Tiket Pesawat [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OH	2,000,000	4,000,000	SBM	
	- Transportasi [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OH	500,000	500,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan) [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OH	380,000	760,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN SELATAN) [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3.0 OH	697,000	2,091,000	SBM	
	> Perjalanan Narasumber sosialisasi di Kaltim			7,772,000		
	- Pesawat [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OH	2,000,000	4,000,000	SBM	
	- Transportasi [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OH	500,000	500,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OH	430,000	860,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3.0 OH	804,000	2,412,000	SBM	
	> Perjalanan Narasumber sosialisasi di Kaltara			7,772,000		
	- Tiket Pesawat [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OH	2,000,000	4,000,000	SBM	
	- Transportasi [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OH	500,000	500,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OH	430,000	860,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3.0 OH	804,000	2,412,000		
	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			25,500,000	PNP
		(KPPN.042-Pontianak)				
		- Transport Peserta [30 ORANG x 5 LOK x 1 KALI]	150.0 OK	170,000	25,500,000	
E	Evaluasi Layanan Perizinan			75,542,000		
521211	Belanja Bahan			10,100,000	PNP	
	(KPPN.042-Pontianak)					
	- Penggandaan	1.0 PAKET	300,000	300,000		
	- Perlengkapan Evaluasi Layanan Perizinan	1.0 PAKET	500,000	500,000		
	- Spanduk	2.0 BUAH	150,000	300,000		
	- Seminar Kit [30 ORANG x 2 KALI x 1 PAKET]	60.0 PAKET	150,000	9,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan - Tiket Pesawat [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] 4.0 OH 2,001,000 8,004,000 - Transportasi [2 ORANG x 1 KALI] 2.0 OH 1,100,000 2,200,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] 8.0 OH 430,000 3,440,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] 6.0 OH 804,000 4,824,000 > Perjalanan dalam rangka koordinasi dan pelaksanaan kegiatan di Kalimantan Barat - Transportasi [3 ORANG x 1 KALI] 3.0 OH 1,284,000 3,852,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [3 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] 12.0 OH 380,000 4,560,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] 9.0 OH 538,000 4,842,000			31,722,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Transport Peserta [30 ORANG x 2 LOK x 1 KALI] 60.0 OP 170,000 10,200,000			10,200,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Kalimantan Barat) [30 ORANG x 1 PAKET x 1 LOK] 30.0 OP 418,000 12,540,000			12,540,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Kalimantan Timur) [30 ORANG x 1 PAKET x 1 LOK] 30.0 OP 366,000 10,980,000			10,980,000	PNP
F	<u>Audit Pengembangbiakan Arwana</u>			50,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Penggandaan 1.0 PAKET 300,000 300,000 - Perlengkapan Audit Pengembangbiakan 1.0 PAKET 1,396,000 1,396,000 - Spanduk 1.0 BUAH 150,000 150,000 - Konsumsi Pertemuan di Kalimantan Barat [20 ORANG x 1 KALI x 1 LOK] 20.0 OK 68,000 1,360,000			3,206,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-Pontianak) - Sewa Kapal/Speedboat [1 UNIT x 1 HARI x 2 KALI] 2.0 UH 3,000,000 6,000,000			6,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak)			41,344,000	PNP
	> Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan			26,508,000	
	- Transportasi [3 ORANG x 2 KALI]	6.0 OH	1,284,000	7,704,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [3 ORANG x 2 KALI x 4 HARI]	24.0 OH	380,000	9,120,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18.0 OH	538,000	9,684,000	SBM
	> Perjalanan dalam rangka Tenaga Ahli			14,836,000	
	- Tiket Pesawat [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4.0 OH	1,500,000	6,000,000	
	- Transportasi [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OH	1,284,000	2,568,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8.0 OH	380,000	3,040,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6.0 OH	538,000	3,228,000	SBM
G	<u>Bimbingan Teknis Jenis Ikan Dilindungi dan/atau Appendiks CITES</u>			247,716,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			8,400,000	PNP
	- Penggandaan	2.0 PAKET	300,000	600,000	
	- Seminar Kit [25 ORANG x 2 KALI x 1 PAKET]	50.0 PAKET	150,000	7,500,000	
	- Spanduk	2.0 BUAH	150,000	300,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-Pontianak)			5,400,000	PNP
	- Sewa Bus [1 UNIT x 1 HARI x 2 KALI]	2.0 UH	2,700,000	5,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak)			10,800,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORANG x 2 JAM x 2 KALI]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak)			133,836,000	PNP
	> Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan			98,448,000	
	- Tiket Pesawat [6 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	24.0 OH	3,200,000	76,800,000	
	- Transportasi [6 ORANG x 2 KALI]	12.0 OH	1,284,000	15,408,000	
	- Uang harian Fullboard [6 ORANG x 2 KALI x 4 HARI]	48.0 OH	130,000	6,240,000	SBM
	> Perjalanan dalam rangka narasumber			35,388,000	
	- Tiket Pesawat [3 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	12.0 OH	1,500,000	18,000,000	
	- Transportasi [3 ORANG x 2 KALI]	6.0 OH	1,284,000	7,704,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18.0 OH	538,000	9,684,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			89,280,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Kalimantan Barat) [20 ORANG x 3 HARI x 2 PAKET]	120.0 OP	744,000	89,280,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2362.PEE	Kemitraan[Base Line]	1.0 Kesepakatan		150,000,000	
	Lokasi : KOTA PONTIANAK				
2362.PEE.001	Kerjasama, Jejaring dan Kemitraan Konservasi Ekosistem	1.0 Kesepakatan		150,000,000	
051	Inisiasi Jejaring dan Kemitraan			150,000,000	U
A	Penyusunan Dokumen Kerjasama, Jejaring dan/atau Kemitraan			150,000,000	
521211	Belanja Bahan			29,424,000	PNP
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Seminar Kit [30 ORANG x 2 KALI x 1 PAKET]	60.0 PAKET	350,000	21,000,000	
	- Bahan Publikasi	1.0 PAKET	2,404,000	2,404,000	
	- Spanduk	3.0 BUAH	150,000	450,000	
	- Penggandaan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Konsumsi Pertemuan di Kalimantan Timur [20 ORANG x 2 KALI]	40.0 OK	74,000	2,960,000	
	- Konsumsi Pertemuan di D.K.I Jakarta [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	77,000	2,310,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			10,800,000	PNP
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Honorarium Narasumber [2 ORANG x 2 JAM x 3 KALI]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			93,696,000	PNP
	(KPPN.042-Pontianak)				
	> Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi/Pelaksanaan Kegiatan			72,696,000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 KALI x 5 HARI x 1 LOK	30.0 OH	430,000	12,900,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [2 ORANG x 3 KALI x 4 HARI x 1 LOK	24.0 OH	804,000	19,296,000	SBM
	- Tiket Pesawat [2 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]	12.0 OK	3,000,000	36,000,000	
	- Transportasi [2 ORANG x 3 KALI]	6.0 OK	750,000	4,500,000	
	> Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi/ Pelaksanaan Kegiatan/ Penandatanganan Dokumen di Pusat			21,000,000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI x 1 LOK	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Penginapan [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI x 1 LOK	6.0 OH	730,000	4,380,000	
	- Transportasi [3 ORANG x 1 KALI]	3.0 OH	750,000	2,250,000	
	- Tiket Pesawat [3 ORANG x 2 HARI]	6.0 OH	1,600,000	9,600,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			16,080,000	PNP
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Transport Peserta [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	170,000	5,100,000	
	- Paket Fullday di Kalimantan Timur [30 ORANG x 1 PAKET x 1 LOK]	30.0 OK	366,000	10,980,000	
2362.QMA	Data dan Informasi Publik[Base Line]	5.0 layanan, dokumen, publikasi, Wilayah, Peta, Data, Lokasi		1,211,218,000	
	Lokasi : KOTA PONTIANAK				
2362.QMA.001	Data dan Informasi Konservasi Ekosistem	1.0 dokumen		661,218,000	
051	Data dan Informasi Konservasi Ekosistem			661,218,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Survey Jenis dan Biota Dilindungi Di Kawasan Konservasi Perairan Mahakam Wilayah Hulu Kabupaten Kutai Kartanegara</i>			207,892,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			22,806,000	PNP
	- Perlengkapan dan Bahan Survey	1.0 PAKET	1,278,000	1,278,000	
	- Bahan Bakar Minyak Kapal [3 HARI x 80 LITER x 2 KALI]	480.0 LITER	14,600	7,008,000	
	- Penggandaan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Papan Peta Kawasan/Papan Informasi	1.0 UNIT	12,000,000	12,000,000	
	- Konsumsi Pertemuan di Kalimantan Timur [30 ORANG x 1 KALI x 1 LOK]	30.0 UNIT	74,000	2,220,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)			100,656,000	PNP
	- Enumerator Survey Jenis Ikan dan Biota Dilindungi di Kawasan Mahakam Hulu [2 ORANG x 12 BULAN]	24.0 OB	4,194,000	100,656,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak)			62,330,000	PNP
	> Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi/Pelaksanaan Kegiatan			62,330,000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 1 KALI x 5 HARI x 1 LOK]	25.0 OH	430,000	10,750,000	
	- Penginapan [5 ORANG x 1 KALI x 4 HARI x 1 LOK]	20.0 OH	804,000	16,080,000	
	- Transportasi [5 ORANG x 1 KALI x 1 LOK]	5.0 OK	1,100,000	5,500,000	
	- Tiket Pesawat [5 ORANG x 2 KALI x 1 LOK]	10.0 OK	3,000,000	30,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			22,100,000	PNP
	- Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan Dalam Kota [5 ORANG x 4 KALI x 1 LOK x 5 HARI]	100.0 OK	170,000	17,000,000	
	- Transpor Lokal [30 ORANG x 1 KALI x 1 LOK]	30.0 OK	170,000	5,100,000	
B	<i>Monitoring Sosial Ekonomi di Perairan Mahakam Wilayah Hulu Kabupaten Kutai Kartanegara</i>			100,449,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			23,259,000	PNP
	- Perlengkapan dan Bahan Survey	1.0 PAKET	2,283,000	2,283,000	
	- Bahan Bakar Minyak Kapal [3 HARI x 80 LITER x 4 HARI]	960.0 LITER	14,600	14,016,000	
	- Penggandaan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Konsumsi Pertemuan di Kalimantan Timur [30 ORANG x 1 KALI x 3 LOK]	90.0 UNIT	74,000	6,660,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak)			8,100,000	PNP
	- Narasumber [3 ORANG x 1 KALI x 3 LOK]	9.0 OK	900,000	8,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi/Pelaksanaan Kegiatan - Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 6 HARI x 1 LOK - Penginapan [3 ORANG x 1 KALI x 5 HARI x 1 LOK - Transportasi [3 ORANG x 1 KALI x 1 LOK] - Tiket Pesawat [3 ORANG x 2 KALI x 1 LOK]	18.0 OH 15.0 OH 3.0 OK 6.0 OK	430,000 700,000 1,100,000 3,250,000	41,040,000 41,040,000 7,740,000 10,500,000 3,300,000 19,500,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan Dalam Kota [5 ORANG x 3 KALI x 1 LOK x 5 HARI - Transpor Peserta [30 ORANG x 1 KALI x 3 LOK]	75.0 OK 90.0 OK	170,000 170,000	28,050,000 12,750,000 15,300,000	PNP
C	<i>Identifikasi Aktivitas Pemanfaatan dan Kesesuaian Zonasi Kawasan Konservasi di Perairan Mahakam Wilayah Hulu Kabupaten Kutai Kartanegara</i>			75,101,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Perlengkapan dan Bahan Survey - Bahan Bakar Minyak Kapal [3 LOK x 80 LITER x 4 HARI] - Penggandaan - Konsumsi Pertemuan di Kalimantan Timur [30 ORANG x 1 KALI x 3 LOK]	1.0 PAKET 960.0 LITER 1.0 PAKET 90.0 UNIT	1,575,000 14,600 300,000 74,000	22,551,000 1,575,000 14,016,000 300,000 6,660,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan Dinas dalam Rangka Survey - Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 5 HARI x 1 LOK - Penginapan [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] - Transportasi [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK] - Tiket Pesawat [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	10.0 OH 8.0 OH 2.0 OK 4.0 OK	430,000 750,000 1,100,000 3,000,000	24,500,000 24,500,000 4,300,000 6,000,000 2,200,000 12,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan Dalam Kota [5 ORANG x 3 KALI x 1 LOK x 5 HARI - Transpor Peserta [30 ORANG x 1 KALI x 3 LOK]	75.0 OK 90.0 OK	170,000 170,000	28,050,000 12,750,000 15,300,000	PNP
D	<i>Pendataan Kondisi Ikan Ekonomis Penting di Perairan Mahakam Wilayah Hulu Kabupaten Kutai Kartanegara</i>			104,286,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Perlengkapan dan Bahan Survey - Bahan Bakar Minyak Kapal [1 LOK x 80 LITER x 1 HARI] - Penggandaan - Konsumsi Pertemuan di Kalimantan Timur [30 ORANG x 1 KALI x 1 LOK]	1.0 PAKET 80.0 LITER 1.0 PAKET 30.0 UNIT	5,698,000 14,600 300,000 74,000	9,386,000 5,698,000 1,168,000 300,000 2,220,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	PNP SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan Dinas dalam Rangka Pendampingan Survey - Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 5 HARI x 1 LOK - Penginapan [3 ORANG x 2 KALI x 4 HARI] - Transportasi [3 ORANG x 2 KALI x 1 LOK] - Tiket Pesawat [3 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	30.0 OH 24.0 OH 6.0 OK 12.0 OK	430,000 800,000 1,100,000 3,250,000	77,700,000 77,700,000 12,900,000 19,200,000 6,600,000 39,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan Dalam Kota [5 ORANG x 2 KALI x 1 LOK x 5 HARI - Transpor Peserta [30 ORANG x 1 KALI x 1 LOK]	50.0 OK 30.0 OK	170,000 170,000	13,600,000 8,500,000 5,100,000	PNP
E	<i>Sosialisasi Rencana Pengelolaan dan Zonasi Kawasan Konservasi Perairan Mahakam Wilayah Hulu Kabupaten Kutai Kartanegara</i>			173,490,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - ATK - Bahan Bakar Minyak Kapal [5 LOK x 1 KALI x 80 LITER] - Penggandaan - Bahan Publikasi - Papan Peta Kawasan/Papan Informasi - Konsumsi Pertemuan di Kalimantan Timur [30 ORANG x 5 LOK x 1 KALI] - Seminar Kit [30 ORANG x 1 PAKET x 5 LOK] - Spanduk	1.0 PAKET 400.0 LITER 1.0 PAKET 1.0 PAKET 5.0 UNIT 150.0 OK 150.0 PAKET 5.0 BUAH	1,000,000 14,600 300,000 7,500,000 12,000,000 74,000 205,000 150,000	117,240,000 1,000,000 5,840,000 300,000 7,500,000 60,000,000 11,100,000 30,750,000 750,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 2 JAM x 5 LOK]	20.0 OJ	900,000	18,000,000 18,000,000	PNP SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan Dalam Kota [5 ORANG x 1 KALI x 5 LOK x 3 HARI - Transpor Peserta [30 ORANG x 1 KALI x 5 LOK]	75.0 OK 150.0 OK	170,000 170,000	38,250,000 12,750,000 25,500,000	PNP
2362.QMA.002	Data dan Informasi Konservasi Biota Perairan	4.0 dokumen		550,000,000	
051	Data dan Informasi Konservasi Biota Perairan			550,000,000	U
A	<i>Penyediaan Data dan Informasi Populasi Terubuk di Kalimantan Barat</i>			83,988,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477425)
Rp. 16,846,280,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Seminar Kit [30 ORANG x 1 PAKET] - Bahan Survei - Bahan Publikasi - Spanduk - Penggandaan - Konsumsi Pertemuan di Kalimantan Barat [30 ORANG x 1 KALI x 1 LOK]	30.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 BUAH 1.0 PAKET 30.0 OK	300,000 2,500,000 1,768,000 150,000 300,000 68,000	15,758,000 9,000,000 2,500,000 1,768,000 150,000 300,000 2,040,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-Pontianak) - Sewa Kapal/Speedboat [1 UNIT x 1 KALI x 3 HARI]	3.0 UH	3,000,000	9,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak) - Honorarium Narasumber [2 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak) - Uji DNA	10.0 PAKET	1,000,000	10,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi/Pelaksanaan Kegiatan - Transportasi [6 ORANG x 1 KALI] - Uang Harian [6 ORANG x 1 KALI x 7 HARI x 1 LOK - Penginapan [6 ORANG x 1 KALI x 6 HARI]	6.0 OH 42.0 OH 36.0 OK	612,000 380,000 538,000	39,000,000 39,000,000 3,672,000 15,960,000 19,368,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Tenaga Pendamping Lokal [3 ORANG x 3 KALI] - Transpor Lokal [30 ORANG x 1 KALI]	9.0 OK 30.0 OK	170,000 170,000	6,630,000 1,530,000 5,100,000	PNP
B	<i>Penyediaan Data dan Informasi Populasi Kima di Kalimantan Barat</i>			85,692,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Penggandaan - Konsumsi Pertemuan di Kalimantan Barat [30 ORANG x 1 KALI x 1 LOK] - Spanduk - Seminar Kit [30 ORANG x 1 KALI] - Bahan Survei - Bahan Publikasi	1.0 PAKET 30.0 OK 1.0 BUAH 30.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	300,000 68,000 150,000 300,000 3,962,000 2,000,000	17,452,000 300,000 2,040,000 150,000 9,000,000 3,962,000 2,000,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-Pontianak) - Sewa Kapal/Speedboat [1 UNIT x 4 HARI x 1 KALI]	4.0 UH	3,000,000	12,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak) - Honorarium Narasumber [2 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi/Pelaksanaan Kegiatan - Uang Harian [7 ORANG x 1 KALI x 7 HARI] - Penginapan [7 ORANG x 1 KALI x 6 HARI] - Transportasi [7 ORANG x 1 KALI]	49.0 OH 42.0 OH 7.0 OK	380,000 538,000 612,000	18,620,000 22,596,000 4,284,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Tenaga Pendamping Lokal [3 ORANG x 2 HARI x 2 KALI] - Transpor Lokal [30 ORANG x 1 KALI x 1 LOK]	12.0 OK 30.0 OK	170,000 170,000	2,040,000 5,100,000	PNP
C	<i>Penyediaan Data dan Informasi Populasi Pari Air Tawar di Kalimantan Utara</i>			140,896,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Penggandaan - Konsumsi Pertemuan di Kalimantan Utara [30 ORANG x 1 KALI x 1 LOK] - Spanduk - Seminar Kit [30 ORANG x 1 KALI] - Bahan Survei - Bahan Publikasi	1.0 PAKET 30.0 OK 1.0 BUAH 30.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	300,000 74,000 150,000 300,000 2,000,000 1,966,000	300,000 2,220,000 150,000 9,000,000 2,000,000 1,966,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-Pontianak) - Sewa Kapal/Speedboat [1 UNIT x 5 HARI x 1 KALI x 1 LOK]	5.0 UH	3,000,000	15,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak) - Honorarium Narasumber [2 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak) - Uji DNA	10.0 PAKET	1,000,000	10,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi/Pelaksanaan Kegiatan - Uang Harian [6 ORANG x 1 KALI x 6 HARI] - Penginapan [6 ORANG x 1 KALI x 5 HARI] - Transportasi [6 ORANG x 1 KALI] - Tiket Pesawat [6 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	36.0 OH 30.0 OH 6.0 OK 12.0 OK	430,000 900,000 840,000 3,500,000	15,480,000 27,000,000 5,040,000 42,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			7,140,000	PNP
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Tenaga Pendamping Lokal [3 ORANG x 4 KALI x 1 LOK]	12.0 OK	170,000	2,040,000	
	- Transpor Lokal Peserta [30 ORANG x 1 KALI x 1 LOK]	30.0 OK	170,000	5,100,000	
	<i>Penyediaan Data dan Informasi Populasi Lola di Kalimantan Selatan</i>			120,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			15,990,000	PNP
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Penggandaan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Konsumsi Pertemuan di Kalimantan Selatan [30 ORANG x 1 KALI x 1 LOK]	30.0 OK	68,000	2,040,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	150,000	150,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			15,000,000	PNP
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Sewa Kapal/Speedboat [1 UNIT x 3 HARI x 1 KALI]	3.0 UH	3,000,000	9,000,000	
	- Sewa Alat Selam [4 UNIT x 3 HARI x 1 KALI]	12.0 UH	500,000	6,000,000	
	<i>Belanja Jasa Profesi</i>			3,600,000	
522151	(KPPN.042-Pontianak)				PNP
	- Honorarium Narasumber [2 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			78,720,000	
	(KPPN.042-Pontianak)				
	> Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi/Pelaksanaan Kegiatan			78,720,000	
524111	- Tiket Pesawat [6 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	12.0 OK	3,500,000	42,000,000	PNP
	- Transportasi [6 ORANG x 1 KALI]	6.0 OK	840,000	5,040,000	
	- Uang Harian [6 ORANG x 1 KALI x 6 HARI]	36.0 OH	380,000	13,680,000	
	- Penginapan [6 ORANG x 1 KALI x 5 HARI]	30.0 OH	600,000	18,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			7,140,000	
524113	(KPPN.042-Pontianak)				PNP
	- Tenaga Pendamping Lokal [3 ORANG x 4 KALI]	12.0 OK	170,000	2,040,000	
	- Transport Lokal [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	170,000	5,100,000	
	<i>Penyediaan Data dan Informasi Populasi Pesut di Kalimantan Tengah</i>			118,974,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			14,190,000	
521211	(KPPN.042-Pontianak)				PNP
	- Penggandaan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Konsumsi Pertemuan di Kalimantan Barat [30 ORANG x 1 KALI x 1 LOK]	30.0 OK	58,000	1,740,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	150,000	150,000	
	- Seminar Kit [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 PAKET	300,000	9,000,000	
	- Bahan Survei	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	
	- Bahan Publikasi	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477425)
Rp. 16,846,280,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-Pontianak) - Sewa Kapal/Speedboat di Kabupaten Kotawaringin Barat [1 UNIT x 5 HARI x 1 LOK]	5.0 UH	3,000,000	15,000,000 15,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak) - Honorarium Narasumber [2 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi/Pelaksanaan Kegiatan - Uang Harian [2 ORANG x 3 KALI x 7 HARI] - Penginapan [2 ORANG x 3 KALI x 6 HARI] - Transportasi [2 ORANG x 3 KALI] - Tiket Pesawat [2 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]	42.0 OH 36.0 OH 6.0 OK 12.0 OK	360,000 659,000 700,000 3,000,000	15,120,000 23,724,000 4,200,000 36,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Tenaga Pendamping Lokal [3 ORANG x 4 KALI x 1 HARI] - Transpor Lokal Peserta [30 ORANG x 1 KALI x 1 LOK]	12.0 OK 30.0 OK	170,000 170,000	2,040,000 5,100,000	
2362.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan</u> [Base Line]	5.0 Unit		113,500,000	U
2362.RAL.001	Lokasi : KOTA PONTIANAK Sarana Pendukung Penyelenggaraan Konservasi Ekosistem	5.0 Unit		113,500,000	
051	Sarana Pendukung Penyelenggaraan Kawasan Konservasi dan Keanekaragaman Hayati Laut			113,500,000	
A	<i>Sarana Pendukung Penyelenggaraan Konservasi Ekosistem</i>			113,500,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.042-Pontianak) - Mesin Outbord - Lensa Tele - Handheld GPS	1.0 UNIT 2.0 UNIT 2.0 UNIT	62,500,000 12,900,000 12,600,000	62,500,000 25,800,000 25,200,000	PNP
2362.REB	<u>Konservasi Jenis/Spesies</u> [Base Line]	2.0 Jenis		572,690,000	
2362.REB.001	Lokasi : KOTA PONTIANAK Konservasi Biota Perairan Terancam Punah, Dilindungi dan/atau Appendic Cites (kumulatif)	2.0 Jenis		572,690,000	U
051	Penyediaan Data Informasi Jenis Ikan Dilindungi/Terancam Punah			572,690,000	
A	<i>Pembuatan Stock Center Karang di Kalimantan Timur</i>			164,480,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Perlengkapan Kegiatan - Penggandaan - Konsumsi Pertemuan di Kalimantan Timur [30 ORANG x 1 KALI x 1 LOK] - Seminar Kit [30 ORANG x 1 KALI x 1 LOK]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 30.0 OK 30.0 PAKET	15,200,000 300,000 74,000 300,000	15,200,000 300,000 2,220,000 9,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477425)
Rp. 16,846,280,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-Pontianak) - Sewa Kapal/Speedboat [1 UNIT x 3 HARI x 2 LOK] - Sewa Alat Selam [4 UNIT x 3 HARI x 2 LOK x 0 K	6.0 UH 24.0 UH	3,000,000 500,000	30,000,000 18,000,000 12,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak) - Honorarium Narasumber [2 ORANG x 2 JAM x 1 LOK]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi/Pelaksanaan Kegiatan - Uang Harian [4 ORANG x 1 LOK x 2 KALI x 5 HARI - Penginapan [4 ORANG x 2 KALI x 1 LOK x 4 HARI - Transportasi [4 ORANG x 1 LOK x 2 KALI] - Tiket Pesawat [4 ORANG x 1 LOK x 2 KALI x 2 HARI	40.0 OH 32.0 OH 8.0 OK 16.0 OK	430,000 800,000 650,000 3,000,000	96,000,000 96,000,000 17,200,000 25,600,000 5,200,000 48,000,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Tenaga Pendamping Lokal [3 ORANG x 3 HARI x 2 KALI x 0 K - Transport Peserta [30 ORANG x 1 HARI]	18.0 OK 30.0 OK	170,000 170,000	8,160,000 3,060,000 5,100,000	PNP
B	<i>Respon Cepat Penanganan Biota Dilindungi/Terancam Punah</i>			77,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Bahan Publikasi - Penggandaan - Bahan Penunjang Penanganan	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	2,250,000 300,000 4,002,000	6,552,000 2,250,000 300,000 4,002,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-Pontianak) - Sewa Kapal/Speedboat [1 UNIT x 1 HARI x 8 KALI]	8.0 UH	3,000,000	24,000,000 24,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi/Pelaksanaan Kegiatan - Transportasi [2 ORANG x 6 KALI] - Uang Harian [2 ORANG x 6 KALI x 4 HARI] - Penginapan [2 ORANG x 6 KALI x 3 HARI]	12.0 OH 48.0 OH 36.0 OH	800,000 380,000 538,000	47,208,000 47,208,000 9,600,000 18,240,000 19,368,000	PNP
C	<i>Sosialisasi Biota Dilindungi/Terancam Punah</i>			330,450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Bahan Publikasi - Penggandaan - Spanduk - Konsumsi Pertemuan di Kalimantan [30 ORANG x 1 KALI x 5 LOK] - Seminar Kit [30 ORANG x 1 KALI x 5 LOK]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 5.0 BUAH 150.0 OK 150.0 PAKET	21,520,000 300,000 150,000 68,000 300,000	77,770,000 21,520,000 300,000 750,000 10,200,000 45,000,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-Pontianak) - Sewa Kapal/Speedboat [1 UNIT x 2 HARI]	2.0 UH	3,000,000	6,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak) - Honorarium Narasumber [3 ORANG x 2 JAM x 5 LOK] - Honorarium Moderator [1 ORANG x 1 KALI x 5 LOK]	30.0 OJ 5.0 OK	900,000 700,000	30,500,000 27,000,000 3,500,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak) - Publikasi Media	2.0 PAKET	29,000,000	58,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi/Pelaksanaan Kegiatan - Tiket Pesawat [4 ORANG x 1 KALI x 5 LOK] - Transportasi [4 ORANG x 1 KALI x 5 LOK] - Uang Harian [4 ORANG x 4 HARI x 5 LOK] - Penginapan [4 ORANG x 3 HARI x 5 LOK]	20.0 OK 20.0 OK 80.0 OK 60.0 OK	3,000,000 500,000 380,000 538,000	132,680,000 132,680,000 60,000,000 10,000,000 30,400,000 32,280,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Transport Peserta [30 ORANG x 5 LOK x 1 KALI x 0 K	150.0 OK	170,000	25,500,000 25,500,000	PNP
2362.SCC	<u>Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]</u>	39.0 Orang, Kegiatan		350,000,000	
2362.SCC.001	Lokasi : KOTA PONTIANAK Pengelola kawasan konservasi yang ditingkatkan kompetensinya	15.0 Orang		100,000,000	
051	Kapasitas dan Peningkatan Sumberdaya Manusia			100,000,000	U
A	<i>Pelatihan Aerial Survey di Kawasan Konservasi</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Penggandaan - Spanduk - Seminar Kit [15 ORANG x 1 KALI]	1.0 PAKET 1.0 BUAH 15.0 PAKET	300,000 150,000 310,000	5,100,000 300,000 150,000 4,650,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak) - Paket Pelatihan [15 ORANG x 1 PAKET]	15.0 OP	5,000,000	75,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan Dinas dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan - Tiket Pesawat [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] - Transportasi [2 ORANG x 1 KALI] - Uang Harian Full [2 ORANG x 2 HARI] - Uang Harian Fullboard [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH 2.0 OH 4.0 OH 4.0 OH	1,500,000 510,000 380,000 95,000	8,920,000 6,000,000 1,020,000 1,520,000 380,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Kalimantan Timur) [15 ORANG x 1 PAKET x 2 HARI]	30.0 OP	366,000	10,980,000 10,980,000	PNP SBM
2362.SCC.002	Masyarakat Pemanfaat Kawasan Konservasi yang Ditingkatkan Kompetensinya	24.0 Orang		250,000,000	
051	Kapasitas dan Peningkatan Sumberdaya Manusia Pemanfaat Kawasan Konservasi			250,000,000	U
A	<i>Bimbingan Teknis Pengelolaan Kawasan Konservasi</i>			250,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Penggandaan - Spanduk - Seminar Kit [24 ORANG x 1 KALI] - Perlengkapan Kegiatan	1.0 PAKET 1.0 BUAH 24.0 PAKET 1.0 PAKET	300,000 150,000 350,000 430,000	9,280,000 300,000 150,000 8,400,000 430,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-Pontianak) - Sewa Kapal/Speedboat [2 UNIT x 1 HARI x 1 KALI]	2.0 OP	3,000,000	6,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 2 JAM x 2 HARI]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan Dinas dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan - Tiket Pesawat [24 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] - Transportasi [24 ORANG x 1 KALI] - Uang Harian Full [24 ORANG x 2 HARI] - Uang Harian Fullboard [24 ORANG x 2 HARI]	48.0 OH 24.0 OH 48.0 OH 48.0 OH	3,000,000 700,000 440,000 130,000	188,160,000 188,160,000 144,000,000 16,800,000 21,120,000 6,240,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Paket Fullboard di Nusa Tenggara Barat [24 ORANG x 1 PAKET x 2 HARI]	48.0 OP	820,000	39,360,000 39,360,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.07.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			1,075,000,000	
2365	Pendayagunaan Pesisir dan Pulau-Pulau Kecil			200,000,000	
2365.PBW	Kebijakan Bidang Kemaritiman dan Kelautan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		200,000,000	

2365.PBW.001	Lokasi : KOTA PONTIANAK				
051	Rekomendasi Perizinan Pemanfaatan Pulau-Pulau Kecil/Terluar	1.0 Rekomendasi Kebijakan		200,000,000	
A	Rekomendasi Pemanfaatan Pulau-Pulau Kecil/Terluar yang disusun (PNBP)			200,000,000	U
521211	Identifikasi Perizinan Pemanfaatan PPK			200,000,000	
	Belanja Bahan			6,700,000	PNP
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Penggandaan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Konsumsi Pertemuan [20 ORANG x 1 KALI x 2 LOK]	40.0 OK	75,000	3,000,000	
	- Perlengkapan Survei	2.0 PAKET	1,700,000	3,400,000	
522141	Belanja Sewa			25,000,000	PNP
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Sewa Kapal/Speedboat [1 UNIT x 5 KALI x 2 LOK]	10.0 UH	2,500,000	25,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			163,200,000	PNP
	(KPPN.042-Pontianak)				
	> Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi/Pelaksanaan Kegiatan			163,200,000	
	- Tiket Pesawat [6 ORANG x 1 KALI x 2 LOK x 2 HARI	24.0 OH	3,250,000	78,000,000	
	- Transportasi [6 ORANG x 1 KALI x 2 LOK]	12.0 OH	500,000	6,000,000	
	- Uang Harian [6 ORANG x 1 KALI x 2 LOK x 6 HARI	72.0 OH	430,000	30,960,000	
	- Penginapan [6 ORANG x 1 KALI x 2 LOK x 5 HARI	60.0 OH	804,000	48,240,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			5,100,000	PNP
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Transportasi Tenaga Pendamping Lokal [3 ORANG x 5 KALI x 2 LOK]	30.0 OK	170,000	5,100,000	
2366	Penataan Ruang Laut			875,000,000	
2366.PBT	Kebijakan Bidang Ruang dan Pertanahan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian, Materi Teknis, Dokumen		875,000,000	

2366.PBT.009	Lokasi : KOTA PONTIANAK				
052	Rekomendasi kebijakan verifikasi Kesesuaian Kegiatan Pemanfaatan Ruang Laut yang beresiko rendah	1.0 Rekomendasi Kebijakan		875,000,000	
A	Verifikasi Pemanfaatan Ruang Laut			429,320,000	U
521119	Verifikasi Penilaian Pemanfaatan Ruang Laut			234,670,000	
	Belanja Barang Operasional Lainnya			2,520,000	PNP
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Paket Data Pelayanan KKPRL [12 BULAN x 1 PAKET]	12.0 BULAN	210,000	2,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - ATK - Perlengkapan Verifikasi [1 PAKET x 5 LOK] - Penggandaan	1.0 PAKET 5.0 PAKET 1.0 PAKET	550,000 550,000 300,000	3,600,000 550,000 2,750,000 300,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-Pontianak) - Sewa Kapal/Speedboat [1 UNIT x 4 HARI x 5 LOK]	20.0 UH	3,000,000	60,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan Dinas dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan - Tiket Pesawat [2 ORANG x 1 KALI x 5 LOK x 2 HARI] - Transportasi [2 ORANG x 1 KALI x 5 LOK] - Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 5 LOK x 4 HARI] - Penginapan [2 ORANG x 1 KALI x 5 LOK x 3 HARI] > Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi Lintas Sektor/ Koordinasi ke Pusat - Tiket Pesawat [2 ORANG x 4 KALI x 2 HARI] - Transportasi [2 ORANG x 4 KALI] - Uang Harian [2 ORANG x 4 KALI x 4 HARI] - Penginapan [2 ORANG x 4 KALI x 3 HARI]	 20.0 OH 10.0 OH 40.0 OH 30.0 OH 16.0 OH 8.0 OH 32.0 OH 24.0 OH	 2,000,000 1,100,000 430,000 804,000 1,500,000 560,000 530,000 730,000	155,280,000 92,320,000 40,000,000 11,000,000 17,200,000 24,120,000 62,960,000 24,000,000 4,480,000 16,960,000 17,520,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Perjalanan Verifikasi Lapangan [7 ORANG x 1 KALI x 5 LOK]	35.0 OK	170,000	5,950,000 5,950,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Kalimantan Timur) [20 ORANG x 1 PAKET]	20.0 OP	366,000	7,320,000 7,320,000	PNP SBM
B	<i>Sosialisasi KKPRL di Kalimantan Timur</i>			105,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Perlengkapan Sosialisasi - Penggandaan - Spanduk - Seminar Kit [30 ORANG x 1 PAKET x 1 LOK]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 BUAH 30.0 PAKET	550,000 300,000 150,000 175,000	6,250,000 550,000 300,000 150,000 5,250,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak) - Honorarium Narasumber [1 ORANG x 1 KALI x 2 JAM x 1 LOK]	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477425)
Rp. 16,846,280,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan - Tiket Pesawat [7 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] - Transportasi [7 ORANG x 1 KALI] - Uang Harian [7 ORANG x 1 KALI x 5 HARI] - Penginapan [7 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] > Perjalanan dalam Rangka Narasumber - Tiket Pesawat [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] - Transportasi [1 ORANG x 1 KALI] - Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] - Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	14.0 OK 7.0 OK 35.0 OK 28.0 OK 2.0 OK 1.0 OK 2.0 OK 2.0 OK	2,050,000 1,100,000 430,000 804,000 2,050,000 1,100,000 430,000 804,000	81,630,000 73,962,000 28,700,000 7,700,000 15,050,000 22,512,000 7,668,000 4,100,000 1,100,000 860,000 1,608,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Transpor Peserta [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	170,000	5,100,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Kalimantan Timur) [30 ORANG x 1 PAKET]	30.0 OP	366,000	10,980,000	PNP SBM
C	<i>Sosialisasi KKPRL di Kalimantan Selatan</i>			88,890,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Perlengkapan Sosialisasi [1 PAKET x 1 KALI] - Penggandaan - Spanduk [1 BUAH x 1 KALI] - Seminar Kit [30 ORANG x 1 PAKET]	1.0 PAK 1.0 PAK 1.0 BUAH 30.0 PAK	550,000 300,000 150,000 175,000	6,250,000 550,000 300,000 150,000 5,250,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak) - Honorarium Narasumber [1 ORANG x 2 JAM x 1 LOK]	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477425)
Rp. 16,846,280,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan - Tiket Pesawat [7 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] - Transportasi [7 ORANG x 1 KALI] - Uang Harian [7 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] - Penginapan [7 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] > Perjalanan dalam Rangka Narasumber - Tiket Pesawat [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] - Transportasi [1 ORANG x 1 KALI] - Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] - Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	14.0 OK 7.0 OK 28.0 OK 21.0 OK 2.0 OK 1.0 OK 2.0 OK 2.0 OK	2,050,000 566,000 380,000 697,000 2,050,000 567,000 380,000 697,000	64,760,000 57,939,000 28,700,000 3,962,000 10,640,000 14,637,000 6,821,000 4,100,000 567,000 760,000 1,394,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Transpor Peserta [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	170,000	5,100,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Kalimantan Selatan) [30 ORANG x 1 PAKET]	30.0 OP	366,000	10,980,000	PNP
053	Monitoring Pemanfaatan Ruang Laut			445,680,000	U
A	<i>Pengendalian Pemanfaatan Ruang Laut</i>			<i>445,680,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - ATK - Penggandaan	1.0 PAK 1.0 PAK	500,000 300,000	800,000 500,000 300,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-Pontianak) - Sewa Kapal/Speedboat [1 UNIT x 3 HARI x 4 LOK]	12.0 UH	3,000,000	36,000,000 36,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477425)
Rp. 16,846,280,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi ke Pusat/Lintas Sektor - Uang Harian [8 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] - Penginapan [8 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] - Transportasi [8 ORANG x 1 KALI] - Tiket Pesawat [8 ORANG x 1 KALI] > Perjalanan Dinas dalam Rangka Kegiatan Pengendalian di Kalimantan Barat - Uang Harian [4 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] - Penginapan [4 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] - Transportasi [4 ORANG x 1 KALI] > Perjalanan Dinas dalam Rangka Kegiatan Pengendalian di Kalimantan Utara - Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] - Penginapan [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] - Transportasi [3 ORANG x 1 KALI] - Tiket Pesawat [3 ORANG x 1 KALI] > Perjalanan Dinas dalam Rangka Kegiatan Pengendalian di Kalimantan Selatan - Uang Harian [5 ORANG x 2 KALI x 4 HARI] - Penginapan [5 ORANG x 2 KALI x 3 HARI] - Transportasi [5 ORANG x 2 KALI] - Tiket Pesawat [5 ORANG x 2 KALI] > Perjalanan Dinas dalam Rangka Kegiatan Pengendalian di Kalimantan Timur - Uang Harian [4 ORANG x 5 KALI x 4 HARI] - Penginapan [4 ORANG x 5 KALI x 3 HARI] - Transportasi [4 ORANG x 5 KALI] - Tiket Pesawat [4 ORANG x 5 KALI]			384,300,000 62,880,000 16,960,000 17,520,000 4,400,000 24,000,000 17,672,000 6,080,000 6,456,000 5,136,000 33,978,000 5,160,000 8,136,000 1,482,000 19,200,000 83,770,000 15,200,000 20,910,000 5,660,000 42,000,000 186,000,000 34,400,000 48,240,000 22,000,000 81,360,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Perjalanan dalam rangka pengendalian dalam kota [5 ORANG x 4 KALI x 4 LOK]	80.0 OK	170,000	13,600,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Kalimantan Timur) [30 ORANG x 1 PAKET]	30.0 OP	366,000	10,980,000	PNP
032.07.WA 2367 2367.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	5.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		11,421,280,000 11,421,280,000 11,140,980,000	SBM
	Lokasi : KOTA PONTIANAK				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477425)
Rp. 16,846,280,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2367.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		35,780,000	
051	Layanan BMN			35,780,000	U
A	Layanan Pengelolaan BMN Penghapusan			6,644,000	
521211	Belanja Bahan			300,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Penggandaan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,344,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	> Perjalanan dalam rangka Pengelolaan BMN Penghapusan			6,344,000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Transportasi [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	550,000	550,000	
	- Tiket Pesawat [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	2,744,000	2,744,000	
B	Layanan Penyusunan Laporan BMN			16,148,000	
521211	Belanja Bahan			1,660,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Penggandaan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORANG x 1 KALI]	20.0 OK	68,000	1,360,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Honorarium Narasumber [1 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			12,688,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	> Perjalanan dalam Rangka Penyusunan Laporan BMN			12,688,000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Penginapan [1 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Transportasi [1 ORANG x 2 KALI]	2.0 OK	550,000	1,100,000	
	- Tiket Pesawat [1 ORANG x 2 KALI]	2.0 OK	2,744,000	5,488,000	
C	Layanan Penyusunan RKBMN			12,988,000	
521211	Belanja Bahan			300,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Penggandaan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			12,688,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	> Perjalanan dalam Rangka Penyusunan RKBMN			12,688,000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Penginapan [1 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Transportasi [1 ORANG x 2 KALI]	2.0 OK	550,000	1,100,000	
	- Tiket Pesawat [1 ORANG x 2 KALI]	2.0 OK	2,744,000	5,488,000	
2367.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		45,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Layanan Kehumasan			45,300,000	U
A	Layanan Kehumasan			45,300,000	
521211	Belanja Bahan			8,700,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Penggandaan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Konsumsi Rapat [50 ORANG x 1 HARI]	50.0 OK	68,000	3,400,000	
	- Bahan Publikasi Umum	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Narasumber [2 ORANG x 2 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			33,000,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	> Perjalanan dalam Rangka Koordinasi/Persiapan/Pelaksanaan Kegiatan/Undangan			33,000,000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 5 KALI x 3 HARI]	15.0 OH	530,000	7,950,000	
	- Penginapan [1 ORANG x 5 KALI x 2 HARI]	10.0 OH	730,000	7,300,000	
	- Transportasi [1 ORANG x 5 KALI]	5.0 OK	550,000	2,750,000	
	- Tiket Pesawat [1 ORANG x 5 KALI]	5.0 OK	3,000,000	15,000,000	
2367.EBA.960	Layanan Manajemen Organisasi	1.0 Layanan		64,000,000	
051	Layanan Organisasi dan Tata Laksana lingkup Ditjen PRL			64,000,000	U
A	Layanan Kepegawaian Lingkup BPSPL Pontianak			26,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			26,400,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	> Perjalanan dalam Rangka Koordinasi/Persiapan/Pelaksanaan Kegiatan/Undangan			26,400,000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 4 KALI x 3 HARI]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Transportasi [1 ORANG x 4 KALI]	4.0 OK	550,000	2,200,000	
	- Tiket Pesawat [1 ORANG x 4 KALI]	4.0 OK	3,000,000	12,000,000	
	- Penginapan [1 ORANG x 4 KALI x 2 HARI]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
B	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi di Lingkungan BPSPL Pontianak			37,600,000	
521211	Belanja Bahan			9,400,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Bahan Penunjang WBK	1.0 PAKET	6,000,000	6,000,000	
	- Konsumsi Rapat [50 ORANG x 1 KALI]	50.0 OK	68,000	3,400,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Honorarium Narasumber [2 ORANG x 1 JAM x 1 KALI]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477425)
Rp. 16,846,280,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) Perjalanan dalam rangka > Koordinasi/Persiapan/Pelaksanaan Kegiatan [2 ORANG X 2 KALI] - Uang Harian [2 ORANG x 2 KALI x 3 HARI] - Penginapan [2 ORANG x 2 KALI x 2 HARI] - Transportasi [2 ORANG x 2 KALI] - Tiket Pesawat [2 ORANG x 2 KALI]	12.0 OH 8.0 OH 4.0 OK 4.0 OK	530,000 730,000 550,000 3,000,000	26,400,000 26,400,000 6,360,000 5,840,000 2,200,000 12,000,000	RM SBM
2367.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		109,900,000	
051	Layanan Persuratan, Tata Usaha dan Kearsipan			28,400,000	U
A	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan			28,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Perlangkapan Kearsipan	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan dalam Rangka Koordinasi/Persiapan/Pelaksanaan Kegiatan/Undangan - Uang Harian [2 ORANG x 2 KALI x 3 HARI] - Penginapan [2 ORANG x 2 KALI x 2 HARI] - Transportasi [2 ORANG x 2 KALI] - Tiket Pesawat [2 ORANG x 2 KALI]	12.0 OH 8.0 OH 4.0 OK 4.0 OK	530,000 730,000 550,000 3,000,000	26,400,000 26,400,000 6,360,000 5,840,000 2,200,000 12,000,000	RM
052	Layanan Rumah Tangga			81,500,000	U
A	Layanan Rumah Tangga			68,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Konsumsi Rapat [25 ORANG x 1 KALI]	25.0 OK	68,000	1,700,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi/Pelaksanaan Kegiatan/Undangan - Penginapan [1 ORANG x 7 KALI x 2 HARI] - Transportasi [1 ORANG x 7 KALI] - Tiket Pesawat [1 ORANG x 7 KALI] - Uang Harian [1 ORANG x 7 KALI x 3 HARI] > Perjalanan Dinas Pimpinan - Uang Harian [1 ORANG x 2 KALI x 3 HARI] - Penginapan [1 ORANG x 2 KALI x 2 HARI] - Transportasi [1 ORANG x 2 KALI] - Tiket Pesawat [1 ORANG x 2 KALI]	14.0 OH 7.0 OK 7.0 OK 21.0 OH 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 2.0 OK	730,000 550,000 3,000,000 530,000 530,000 730,000 550,000 3,000,000	59,400,000 46,200,000 10,220,000 3,850,000 21,000,000 11,130,000 13,200,000 3,180,000 2,920,000 1,100,000 6,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.042-Pontianak)			7,200,000	RM
	- Transpor Lokal [2 ORANG x 2 KALI x 12 BULAN]	48.0 OK	150,000	7,200,000	
B	Layanan Pengadaan Barang/Jasa			13,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.042-Pontianak)			13,200,000	RM
	> Perjalanan dalam Rangka Koordinasi/Persiapan/Pelaksanaan Kegiatan			13,200,000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Penginapan [1 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Transportasi [1 ORANG x 2 KALI]	2.0 OK	550,000	1,100,000	
	- Tiket Pesawat [1 ORANG x 2 KALI]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
2367.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		10,886,000,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			8,167,000,000	
A	Gaji dan Tunjangan Lingkup BPSPL Pontianak			8,167,000,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.042-Pontianak)			2,294,000,000	RM
	- Gaji Pokok PNS	1.0 TAHUN	1,960,000,000	1,960,000,000	
	- Gaji Pokok PNS (Gaji 13)	1.0 BULAN	167,000,000	167,000,000	
	- Gaji Pokok PNS (Gaji 14)	1.0 BULAN	167,000,000	167,000,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.042-Pontianak)			140,000	RM
	- Pembulatan Gaji PNS	1.0 TAHUN	120,000	120,000	
	- Pembulatan Gaji PNS (Gaji 13)	1.0 BULAN	10,000	10,000	
	- Pembulatan Gaji PNS (Gaji 14)	1.0 BULAN	10,000	10,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.042-Pontianak)			128,200,000	RM
	- Tunjangan Suami/Istri PNS	1.0 TAHUN	110,000,000	110,000,000	
	- Tunjangan Suami/Istri PNS (Gaji 13)	1.0 BULAN	9,100,000	9,100,000	
	- Tunjangan Suami/Istri PNS (Gaji 14)	1.0 BULAN	9,100,000	9,100,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.042-Pontianak)			35,000,000	RM
	- Tunjangan Anak PNS	1.0 TAHUN	30,000,000	30,000,000	
	- Tunjangan Anak PNS (Gaji 13)	1.0 BULAN	2,500,000	2,500,000	
	- Tunjangan Anak PNS (Gaji 14)	1.0 BULAN	2,500,000	2,500,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.042-Pontianak)			25,200,000	RM
	- Tunjangan Struktural PNS	1.0 TAHUN	21,600,000	21,600,000	
	- Tunjangan Struktural PNS (Gaji 13)	1.0 BULAN	1,800,000	1,800,000	
	- Tunjangan Struktural PNS (Gaji 14)	1.0 BULAN	1,800,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.042-Pontianak) - Tunj. Fungsional PNS - Tunj. Fungsional PNS (Gaji 13) - Tunj. Fungsional PNS (Gaji 14)	1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN	201,960,000 16,830,000 16,830,000	235,620,000 201,960,000 16,830,000 16,830,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.042-Pontianak) - Tunjangan PPh PNS - Tunjangan PPh PNS (Gaji 13) - Tunjangan PPh PNS (Gaji 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	3,000,000 8,000,000 8,000,000	19,000,000 3,000,000 8,000,000 8,000,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.042-Pontianak) - Belanja Tunjangan Beras PNS	1.0 TAHUN	107,000,000	107,000,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.042-Pontianak) - Uang Makan PNS	1.0 TAHUN	350,000,000	350,000,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.042-Pontianak) - Tunjangan Umum PNS - Tunjangan Umum PNS (Gaji 13) - Tunjangan Umum PNS (Gaji 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	46,440,000 3,870,000 3,870,000	54,180,000 46,440,000 3,870,000 3,870,000	RM
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.042-Pontianak) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji 13) - Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	158,000,000 13,000,000 13,000,000	184,000,000 158,000,000 13,000,000 13,000,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.042-Pontianak) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 TAHUN	100,000	100,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.042-Pontianak) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (Gaji 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (Gaji 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	8,100,000 650,000 650,000	9,400,000 8,100,000 650,000 650,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.042-Pontianak) - Belanja Tunj. Anak PPPK - Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji 13) - Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	2,500,000 195,000 195,000	2,890,000 2,500,000 195,000 195,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.042-Pontianak) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK - Belanja Tunj. Fungsional PPPK (Gaji 13) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK (Gaji 14)	1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN	12,960,000 1,080,000 1,080,000	15,120,000 12,960,000 1,080,000 1,080,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.042-Pontianak) - Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 TAHUN	8,120,000	8,120,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.042-Pontianak) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 TAHUN	37,500,000	37,500,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.042-Pontianak) - Belanja Lembur - Uang Makan Lembur	1.0 TAHUN 1.0 TAHUN	64,160,000 12,528,000	76,688,000 64,160,000 12,528,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.042-Pontianak) - Belanja Lembur - Uang Makan Lembur	1.0 TAHUN 1.0 TAHUN	3,200,000 800,000	4,000,000 3,200,000 800,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.042-Pontianak) - Tunjangan Kinerja PNS	1.0 TAHUN	4,200,842,000	4,200,842,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.042-Pontianak) - Tunjangan kinerja pegawai PPPK	1.0 TAHUN	380,000,000	380,000,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,719,000,000	U
A	<i>Operasional Kantor dan Pemeliharaan Lingkup BPSPL Pontianak</i>			2,719,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.042-Pontianak) - Seragam Pegawai [50 ORANG x 1 STEL] - Honorarium Pramudata / Petugas Layanan di Kalimantan Timur [1 ORANG x 13 BULAN x 1 LOK] - Honorarium Pramudata / Petugas Layanan di Kalimantan Utara [1 ORANG x 13 BULAN x 1 LOK] - Uang Lembur Pegawai Non ASN [7 ORANG x 4 JAM x 40 HARI] - Uang Makan Pegawai Non ASN [7 ORANG x 40 HARI] - Keperluan Sehari-hari Perkantoran Lebih Dari 40 Pegawai di Kalimantan - Jamuan Tamu - Jasa Peningkatan Kesehatan dan Kebugaran [1 ORANG x 12 KALI] - Jamuan dalam rangka upacara/olahraga dan kegiatan lainnya [1 ORANG x 12 KALI]	50.0 STEL 13.0 OB 13.0 OB 1120.0 OJ 280.0 OH 70.0 OT 12.0 BULAN 12.0 OK 12.0 OK	850,000 3,476,000 4,189,000 13,000 30,000 1,520,000 1,810,000 500,000 250,000	42,500,000 45,188,000 54,457,000 14,560,000 8,400,000 106,400,000 21,720,000 6,000,000 3,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.042-Pontianak) - Jasa Pos/Giro/Sertifikat - Jasa Pos/Giro/Sertifikat Wilker/Pos Pelayanan [12 BULAN x 6 LOK]	12.0 BULAN 72.0 BULAN	800,000 300,000	31,200,000 9,600,000 21,600,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.042-Pontianak) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN] - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN] - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) 1 ORG [1 ORANG x 12 BULAN] - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) 1 ORG x 12 BLN [1 ORANG x 12 BULAN] - Honorarium Staf Pengelola Keuangan (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp 25 miliar) [4 ORANG x 12 BULAN] - Honorarium Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai (Pagu Dana di atas Rp. 5 Miliar s.d. Rp. 10 Miliar) [1 ORANG x 12 BULAN] - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORANG x 12 BULAN] - Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN Tingkat Kuasa Pengguna Barang [3 ORANG x 12 BULAN] - Honorarium Bendahara Penerimaan PNB (pagu dana di atas Rp 1 Miliar - 2,5 Miliar) - Honorarium Pejabat Pemungutan Penerimaan PNB atau Atasan Langsung Bendahara (Pagu Dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar [1 ORANG x 12 BULAN] - Honorarium Petugas Penerimaan PNB (Pagu Dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [3 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 48.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB	1,800,000 1,750,000 750,000 660,000 490,000 390,000 680,000 150,000 440,000 540,000 330,000	124,920,000 21,600,000 21,000,000 9,000,000 7,920,000 23,520,000 4,680,000 8,160,000 5,400,000 5,280,000 6,480,000 11,880,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak) - Langganan Penyimpanan Berbasis Awan - Langganan Surat Elektronik - Langganan Lisensi Aplikasi Rapat Daring - Langganan Pengembangan Aplikasi Daring	1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN	5,400,000 6,000,000 6,600,000 3,200,000	21,200,000 5,400,000 6,000,000 6,600,000 3,200,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-Pontianak) - Bahan Komputer [1 LOK x 12 BULAN] - ATK [1 LOK x 12 BULAN] - ATK Wilker/Pos Pelayanan [6 LOK x 12 BULAN] - Bahan Komputer Wilker/Pos Pelayanan [6 LOK x 12 BULAN] - Meterai	12.0 BULAN 12.0 BULAN 72.0 BULAN 72.0 BULAN 1.0 TAHUN	3,280,000 3,280,000 850,000 850,000 2,931,000	204,051,000 39,360,000 39,360,000 61,200,000 61,200,000 2,931,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.042-Pontianak) - Listrik Kalimantan Barat [1 LOK x 12 BULAN] - Listrik Wilker/Pos Pelayanan [6 LOK x 12 BULAN]	12.0 BULAN 72.0 BULAN	13,000,000 900,000	220,800,000 156,000,000 64,800,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.042-Pontianak) - Telepon dan Internet Kalimantan Barat [1 LOK x 12 BULAN] - Telepon dan Internet Wilker/ Pos Pelayanan [6 LOK x 12 BULAN]	12.0 BULAN 72.0 BULAN	8,000,000 900,000	160,800,000 96,000,000 64,800,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.042-Pontianak) - Belanja PDAM Kalimantan Barat [1 LOK x 12 BULAN] - Belanja PDAM Wilker/ Pos Pelayanan [6 LOK x 12 BULAN]	12.0 BULAN 72.0 BULAN	700,000 300,000	30,000,000 8,400,000 21,600,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-Pontianak) - Sewa Kantor/Pos di Kalimantan Tengah [1 UNIT x 1 TAHUN] - Sewa Kantor/Pos di Kalimantan Utara [1 UNIT x 1 TAHUN] - Sewa Kantor/Pos Pelayanan di Kalimantan Selatan [1 UNIT x 1 TAHUN] - Sewa Kantor/ Pos Pelayanan di Kalimantan Barat [1 UNIT x 1 TAHUN] - Sewa Kantor/ Pos Pelayanan di Mahakam Hulu [1 UNIT x 1 TAHUN]	1.0 UT 1.0 UT 1.0 UT 1.0 UT 1.0 UT	48,610,000 74,850,000 87,387,000 75,560,000 87,877,000	374,284,000 48,610,000 74,850,000 87,387,000 75,560,000 87,877,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak) - Jasa Lainnya Perorangan Sekretaris Pimpinan [2 ORANG x 12 BULAN] - Jasa Lainnya Perorangan Tenaga Ahli Media Sosial [2 ORANG x 12 BULAN] - Jasa Lainnya Perorangan Enumerator KP di Kalimantan Timur [1 ORANG x 12 BULAN] - Jasa Lainnya Perorangan Pramubakti di Kalimantan Barat [3 ORANG x 12 BULAN] - Jasa Lainnya Perorangan Pramubakti di Kalimantan Selatan [1 ORANG x 12 BULAN] - Jasa Lainnya Perorangan Petugas Keamanan di Kalimantan Barat [7 ORANG x 12 BULAN] - Jasa Lainnya Perorangan Pengemudi di Kalimantan Barat [3 ORANG x 12 BULAN]	24.0 PAKET 24.0 PAKET 12.0 PAKET 36.0 PAKET 12.0 PAKET 84.0 PAKET 36.0 PAKET	3,369,000 3,369,000 4,122,000 3,630,000 4,209,000 3,994,000 3,994,000	871,644,000 80,856,000 80,856,000 49,464,000 130,680,000 50,508,000 335,496,000 143,784,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Pemeliharaan Gedung Tidak Bertingkat	1182.0 M2	100,000	118,200,000 118,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.042-Pontianak) - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook [41 UNIT x 1 TAHUN] - Pemeliharaan Printer [24 UNIT x 1 TAHUN] - Pemeliharaan Genset Lebih Kecil dari 50 KVA [1 UNIT x 1 TAHUN] - Pemeliharaan AC Split [20 UNIT x 1 TAHUN] - Pemeliharaan Inventaris Kantor untuk 70 Pegawai - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Kalimantan Selatan, Kalimantan Timur dan Kalimantan Barat)	41.0 UNIT 24.0 UNIT 1.0 UNIT 20.0 UNIT 1.0 TAHUN 16.0 UNIT 5.0 UNIT	730,000 690,000 7,186,000 610,000 5,600,000 3,950,000 25,000,000	259,676,000 29,930,000 16,560,000 7,186,000 12,200,000 5,600,000 63,200,000 125,000,000	RM
2367.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	30.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		83,900,000	
2367.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	30.0 Orang		83,900,000	
051	<u>Layanan Manajemen SDM</u>			83,900,000	U
A	<u>Peningkatan Kompetensi SDM</u>			40,900,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak) - Biaya Pelatihan dan Sertifikasi Peningkatan Kompetensi	1.0 PAKET	7,900,000	7,900,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan dalam Rangka Koordinasi/Pelaksanaan Kegiatan/Undangan - Uang Harian [5 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] - Penginapan [5 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] - Transportasi [5 ORANG x 1 KALI] - Tiket Pesawat [5 ORANG x 1 KALI]	15.0 OH 10.0 OH 5.0 OK 5.0 OK	530,000 730,000 550,000 3,000,000	33,000,000 33,000,000 7,950,000 7,300,000 2,750,000 15,000,000	RM
B	<u>Layanan Pengelolaan Kepegawaian dan Ketatalaksanaan</u>			43,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Konsumsi Rapat [50 ORANG x 1 KALI]	50.0 OK	68,000	3,400,000 3,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan dalam Rangka Koordinasi/Pelaksanaan Kegiatan/Undangan - Uang Harian [2 ORANG x 3 KALI x 3 HARI] - Penginapan [2 ORANG x 3 KALI x 2 HARI] - Transportasi [2 ORANG x 3 KALI x 1 HARI] - Tiket Pesawat [2 ORANG x 3 KALI x 1 HARI]	18.0 OH 12.0 OH 6.0 OK 6.0 OK	530,000 730,000 550,000 3,000,000	39,600,000 39,600,000 9,540,000 8,760,000 3,300,000 18,000,000	RM
2367.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		196,400,000	
	Lokasi : KOTA PONTIANAK				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2367.EBD.952 051 A 521211 524111 524111 521211 524111 2367.EBD.953 051 A 521211	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi			
	Lokasi : KOTA PONTIANAK				
	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		60,000,000	
	Layanan Perencanaan Program dan Anggaran			60,000,000	U
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Anggaran			46,500,000	
	Belanja Bahan			300,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Penggandaan Laporan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			46,200,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	> Perjalanan dalam Rangka Penyusunan, Perencanaan dan Penganggaran			46,200,000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 7 KALI x 3 HARI]	21.0 OH	530,000	11,130,000	
	- Penginapan [1 ORANG x 7 KALI x 2 HARI]	14.0 OH	730,000	10,220,000	
	- Transportasi [1 ORANG x 7 KALI]	7.0 OK	550,000	3,850,000	
	- Tiket Pesawat [1 ORANG x 7 KALI]	7.0 OK	3,000,000	21,000,000	
	Penyusunan dan Review Rencana Kerja Tahunan/Rencana Strategis			13,500,000	
	Belanja Bahan			300,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Penggandaan Laporan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			13,200,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	> Perjalanan dalam Rangka Penyusunan dan Reviu Rencana Kerja Tahunan/Rencana Strategis			13,200,000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Penginapan [1 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Transportasi [1 ORANG x 2 KALI]	2.0 OK	550,000	1,100,000	
	- Tiket Pesawat [1 ORANG x 2 KALI]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		80,100,000	
	Layanan Monitoring, Evaluasi, dan Pelaporan			80,100,000	U
	Layanan Monev Kinerja			39,900,000	
	Belanja Bahan			300,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Penggandaan Laporan	1.0 PAKET	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (477425) BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI Rp. 16,846,280,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) Perjalanan dalam Rangka > Pembahasan/Penyusunan/Pelaporan/Monev Pengelolaan Kinerja/Monev Kegiatan - Uang Harian [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI] - Penginapan [3 ORANG x 2 KALI x 2 HARI] - Transportasi [3 ORANG x 2 KALI] - Tiket Pesawat [3 ORANG x 2 KALI]	18.0 OH 12.0 OH 6.0 OK 6.0 OK	530,000 730,000 550,000 3,000,000	39,600,000 39,600,000 9,540,000 8,760,000 3,300,000 18,000,000	RM
B	<u>Layanan Evaluasi SAKIP</u>			26,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Penggandaan Laporan	1.0 PAKET	300,000	300,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) Perjalanan dalam Rangka > Koordinasi/Persiapan/Pelaksanaan Kegiatan/Undangan - Penginapan [2 ORANG x 2 KALI x 2 HARI] - Transportasi [2 ORANG x 2 KALI] - Tiket Pesawat [2 ORANG x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	8.0 OH 4.0 OK 4.0 OK 12.0 OH	730,000 550,000 3,000,000 530,000	26,400,000 26,400,000 5,840,000 2,200,000 12,000,000 6,360,000	RM
C	<u>Layanan Penyelenggaraan Pengendalian Internal (SPIP MR)</u>			13,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Penggandaan	1.0 PAKET	300,000	300,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) Perjalanan dalam Rangka > Koordinasi/Persiapan/Pelaksanaan Kegiatan/Undangan - Penginapan [1 ORANG x 2 KALI x 2 HARI] - Uang Harian [1 ORANG x 2 KALI x 3 HARI] - Transportasi [1 ORANG x 2 KALI] - Tiket Pesawat [1 ORANG x 2 KALI]	4.0 OH 6.0 OH 2.0 OK 2.0 OK	730,000 530,000 550,000 3,000,000	13,200,000 13,200,000 2,920,000 3,180,000 1,100,000 6,000,000	RM
2367.EBD.955	<u>Layanan Manajemen Keuangan</u>	1.0 Dokumen		56,300,000	
051	<u>Layanan Manajemen Keuangan</u>			56,300,000	U
A	<u>Penyusunan Laporan Keuangan</u>			29,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Konsumsi Rapat [25 ORANG x 1 KALI]	25.0 OK	68,000	1,700,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak) - Honorarium Narasumber [1 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	RM

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(07)	Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA	(477425)	BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT PONTIANAK
ALOKASI	Rp. 16,846,280,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan dalam Rangka Koordinasi/Lintas Sektor/Rekonsiliasi/SAI/Undangan - Uang Harian [2 ORANG x 2 KALI x 3 HARI] - Penginapan [2 ORANG x 2 KALI x 2 HARI] - Transportasi [2 ORANG x 2 KALI] - Tiket Pesawat [2 ORANG x 2 KALI]	12.0 OH 8.0 OH 4.0 OK 4.0 OK	530,000 730,000 550,000 3,000,000	26,400,000 26,400,000 6,360,000 5,840,000 2,200,000 12,000,000	RM
B	Layanan Penyelenggaraan Pengendalian Internal Pelaporan Keuangan (PIPK)			26,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) > Perjalanan dalam Rangka Koordinasi/Persiapan/Pelaksanaan Kegiatan - Uang Harian [2 ORANG x 2 KALI x 3 HARI] - Penginapan [2 ORANG x 2 KALI x 2 HARI] - Transportasi [2 ORANG x 2 KALI] - Tiket Pesawat [2 ORANG x 2 KALI]	12.0 OH 8.0 OH 4.0 OK 4.0 OK	530,000 730,000 550,000 3,000,000	26,400,000 26,400,000 6,360,000 5,840,000 2,200,000 12,000,000	RM

NIP 197405132009011004